
 ČESKÁ FEDERACE DÁMY  

D r u ž s t e v n í  7 ,  1 4 0  0 0  P r a h a  4 ,  e - m a i l :  d a m w e b @ e m a i l . c z ,  w w w . d a m w e b . c z  

 

pořádá odložené otevřené  

 

Mistrovství ČR jednotlivců v české dámě 2021 

 

 

Termín:  sobota 22. ledna 2022 

 

Místo:  DůmUM, Pod Strašnickou Vinicí 23, Praha 10 

 

Časový program:    9.30 hodin – registrace a organizace 

 10.00 hodin – zahájení 1. kola, puštění hodin 

 19.00 hodin – předpokládané ukončení turnaje 

 

Mistr republiky:  Vítěz soutěže se stane Mistrem republiky v české dámě pro rok 2021. 

 

Startovné: 100,- Kč za hráče, neplatí ho členové ČFD s uhrazenými členskými příspěvky a junioři.  

 

Přihlášky: Přihlásit se je možné na mail filip.kareta@seznam.cz nebo lumir.gatnar@seznam.cz, 

dopisem, faxem i jiným hodnověrným způsobem. Uzávěrka přihlášek je 20. 1. 2022.  

 

Hrací systém: Do počtu deseti hráčů se hraje kruhovým systémem. Při počtu nad 10 hráčů se hraje 

švýcarským systémem na 7 kol (náhodné nasazení při registraci).  

 

Časový limit: 25 m + 10 s– může být změněn podle počtu hráčů a kol. 

 

Pořadí:  

v případě bodové rovnosti dvou či více hráčů se o 1. místo hraje baráž, další pořadí se stanoví:  

Švýcarský systém:  

a) koeficient Solkoff střední,  

b) koeficient Solkoff,  

c) výsledek vzájemné partie (u 2 hráčů).  

Kruhový systém:  

a) Sonnenborn–Bergerův koeficient,  

b) větší počet vítězství,  

c) výsledek vzájemné partie mezi těmito hráči,  

d) lepší výsledek dosažený proti ostatním soupeřům postupně podle pořadí. 

 

Hraje se podle pravidel ČFD a v intencích soutěžního řádu Mistrovství ČR v české dámě. 

 

Manažer turnaje: Robert Töpfer, asistence: Filip Kareta, Lumír Gatnar. 

 

 

 

V Praze dne 11. 1. 2022 
 

mailto:filip.kareta@seznam.cz
mailto:lumir.gatnar@seznam.cz

